



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INDUFLEX A/S**  
**HAGENSVEJ 25, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. december 2020

---

Torben Simonsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Induflex A/S Hagensvej 25 9530 Støvring
	CVR-nr.: 12 82 81 95 Stiftet: 1. februar 1989 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Torben Simonsen, formand Lis Larsen Lotte Høst Vestergaard Rico Larsen Vicki Fransiska Olsen Larsen
<b>Direktion</b>	Rico Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Hobrovej 91 9530 Støvring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er grøn, bæredygtig og højteknologisk automatiseret fremstilling og bearbejdning af kunststoffer og naturmaterialer, primært plast.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne.

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på 2.606.408 kr. mod 425.040 kr. for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019, hvilket er meget tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på 12.617.022 kr.

Resultatforventningen for 2019/2020 var i udgangssituationen på niveau med det realiserede, da virksomheden gennem mere end 30 år altid har været en sund og veldrevet virksomhed, hvilket nu også igen bliver bevist gennem resultaterne.

Der har været gjort en stor indsats for at omstille produktionen til den stigende efterspørgsel af værnemidler til bekæmpelse af COVID-19.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et endnu bedre resultat for 2020/2021. Også fordi der netop er defineret en ny strategi, sat nogle nye mål og lavet konkrete handlingsplaner, der skal sikre en større lønsomhed i virksomhedens aktiviteter. Organisationen er også løbende tilpasset, så der nu er et forholdsvis ungt stærkt ledelsesteam, der har den rette sammensætning af løsningsorienteret og engagerede medarbejdere, der har fokus på hurtig levering i rette kvalitet.

Med ambitionen om at være Danmarks mest alsidige BtB totalleverandør af plast og kunststoffer, så er kursen sat til organisk at øge såvel omsætningen, men i særdeleshed også overskudsgraden i de kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>25.651.127</b>	<b>21.752.513</b>
Personaleomkostninger.....	1	-19.051.828	-17.700.393
Af- og nedskrivninger.....		-2.697.967	-2.757.795
Andre driftsomkostninger.....		-41.188	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.860.144</b>	<b>1.294.325</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	4.873	506
Andre finansielle omkostninger.....	3	-521.293	-779.762
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.343.724</b>	<b>515.069</b>
Skat af årets resultat.....	4	-737.316	-90.029
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.606.408</b>	<b>425.040</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	400.000
Overført resultat.....		1.106.408	25.040
<b>I ALT</b> .....		<b>2.606.408</b>	<b>425.040</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		11.000.351	11.400.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.436.418	9.928.428
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>24.436.769</b>	<b>21.329.230</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.436.769</b>	<b>21.329.230</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		11.542.498	8.076.435
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.984.840	2.691.682
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>13.527.338</b>	<b>10.768.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.498.777	6.391.154
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		188.490	307.673
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		80.803	0
Andre tilgodehavender.....		94.104	380.622
Periodeafgrænsningsposter.....		320.822	101.615
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.182.996</b>	<b>7.181.064</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		25.000	25.000
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>20.735.334</b>	<b>17.974.181</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>45.172.103</b>	<b>39.303.411</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		10.617.022	9.510.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.617.022</b>	<b>10.410.613</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.327.004	1.078.018
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.327.004</b>	<b>1.078.018</b>
Ansvarlig lånekapital.....		8.000.000	8.000.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.258.117	6.583.015
Leasingforpligtelser.....		4.610.532	2.863.693
Selskabsskat.....		488.330	387.437
Anden gæld.....		0	56.902
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>19.356.979</b>	<b>17.891.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		324.893	322.012
Gæld til pengeinstitutter.....		3.243.132	3.143.696
Leasingforpligtelser.....		1.663.130	680.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.387.677	2.505.311
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	210.364
Selskabsskat.....		387.437	215.384
Anden gæld.....		3.855.829	2.846.459
Periodeafgrænsningsposter.....		9.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.871.098</b>	<b>9.923.733</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>31.228.077</b>	<b>27.814.780</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>45.172.103</b>	<b>39.303.411</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500.000	9.510.614	400.000	10.410.614
Forslag til resultatdisponering.....		1.106.408	1.500.000	2.606.408
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>10.617.022</b>	<b>1.500.000</b>	<b>12.617.022</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	44	44	
Løn og gager.....	16.005.699	14.388.251	
Pensioner.....	2.086.044	2.357.492	
Andre omkostninger til social sikring.....	483.537	465.586	
Andre personaleomkostninger.....	476.548	489.064	
	<b>19.051.828</b>	<b>17.700.393</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	803	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.070	506	
	<b>4.873</b>	<b>506</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	200.020	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	521.293	579.742	
	<b>521.293</b>	<b>779.762</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	488.330	387.437	
Regulering af udskudt skat.....	248.986	-297.408	
	<b>737.316</b>	<b>90.029</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2019.....	13.183.347	22.759.216	
Tilgang.....	111.072	5.985.622	
Afgang.....	0	-447.982	
<b>Kostpris 30. september 2020.....</b>	<b>13.294.419</b>	<b>28.296.856</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	1.782.545	12.830.788	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-156.794	
Årets afskrivninger .....	511.523	2.186.444	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....</b>	<b>2.294.068</b>	<b>14.860.438</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>	<b>11.000.351</b>	<b>13.436.418</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		7.960.335	

## NOTER

## Note

**Langfristede gældsforpligtelser**

	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.583.010	324.893	4.929.900	6.905.027
Ansvarlig lånekapital.....	8.000.000	0	0	8.000.000
Leasingforpligtelser.....	6.273.662	1.663.130	0	3.544.200
Selskabsskat.....	488.330	0	0	387.437
Afledte finansielle instrumenter.....	0	0	7.000.000	0
Anden gæld.....	0	0	0	56.902
	<b>21.345.002</b>	<b>1.988.023</b>	<b>11.929.900</b>	<b>18.893.566</b>

6

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 33 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rico Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 7.000 tkr., er der givet pant i Hagensvej 25, 9530 Støvring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 11.000 tkr.
